INTERNACIONAL ROSARIO ISLAS MALVINAS
Comitente: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas

Descripción: TAREAS de impermeabilización sobre cubiertas hall central terminal de pasajeros.
Fecha de Apertura: 10/09/2025 - 11:00 horas. Presupuesto Oficial: $41.000.000.- (pesos cuarenta y
un millones).

Fecha de apertura: 2025-09-10 11:00

Presupuesto oficial: 41.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos